COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP CNPJ: 02.168.956/0001-22; Itens: 05 MACÇOES 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 91.643.122/0001-51; Itens: 01, 02, 03, 04, 

PAULINEIA LOTTERMANN REIS CNPJ: 10.936.352/0001-07. Assim o Pregão Presencial 

02/2018 totalizou em R$ 102.790,00 (cento e dois mil setecentos e noventa reais), estando 

adequado plenamente ao objeto do Edital de Pregão Presencial 02/2018.  

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação revogando as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

SÃO MARTINHO/RS, AOS 08 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018.